


Faktura - daňový doklad č: 2003001291

 <p>Ing. Miroslav Kurka U Centrumu 749 73514 Orlová IČ: 10609032 DIČ: CZ6102161241 Telefon: +420 596 539 211 E-mail: www.tradetex.cz</p>	Evidenční číslo: 2003001291 Objednávka: 14.5.2020 e-mail ze dne: 11.08.2020
Účet: Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 4248791/0100 IBAN: CZ8501000000000004248791 SWIFT: KOMBCZPPXXX Variabilní symbol: 2003001291 Konstantní symbol: 0008	Doručovací adresa: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 128 00 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika IČ: 60436735 DIČ: CZ60436735
Způsob platby: Bankovní převod	Sídlo: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 128 00 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika
Datum vystavení: 31.08.2020 Datum splatnosti: 17.09.2020 Datum uskutečnění plnění: 31.08.2020 Doprava: OSOBNÍ ODBĚR	Konečný příjemce: Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31/6 12800 Praha 2 - Vyšehrad Česká republika

Středisko Praha: TRADETEX, Daliborova 161/26, Praha 10 - Hostivař, 102 00

Dodací list: V-002846

Kód	Název	Množství	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
TD005802000000	Zástěra prac. obepínací do pasu, 0058, (š x d) 90x80cm, šle keprovka, BA 245, bílá				
0058.2100 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	20,000KS	21%	106,00	2 120,00
	SKL				
TD6001020001717	Triko dám.prodlouž.úplet,princ.střih, 6001,ADITTA, BA,PIQUE 220,švy ,kapsy,VS168, žlutá č.b				
6001.0049 *T*	100%BA,PIQUE,220g/m2	4,000KS	21%	496,30	1 985,20
	ZAKN				
	TRADETEX- pozor materiál není zatím na skladě				
	S/1; XL/1; XXL/2;				
AD3100400	Čepice Sunvisor 310 - žlutá				
4208.0400		7,000KS	21%	42,20	295,40
	OBJ				
AD1370000	Tričko HEAVY NEW 137 - XS-XXL - bílá				
4002.0000		160,000KS	21%	74,10	11 856,00
	OBJ				
	L/40; M/40; S/40; XL/15; XXL/25;				
AD1370400	Tričko HEAVY NEW 137 - XS-XXL - žlutá				
4002.0400		44,000KS	21%	86,10	3 788,40
	OBJ				
	L/12; M/8; S/14; XL/4; XXL/6;				

Kód	Název	Množství MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
3 OU VYŠEHRAD 2	OU Vyšehrad výšivka , levá náprsní strana				
		4,000KS	21%	37,00	148,00
3 OU Vyšehrad1	Sítotisk OU Vyšehrad				
		204,000KS	21%	20,00	4 080,00
TD2506920000000	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=118cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS194.176, bíl				
2506.9102 *T*	100%BA,kepr,200g/m2	2,000KS	21%	242,90	485,80
	SKLM				
	EU64.54/2;				
TD2506820000000	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=109cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS182.168, bíl				
2506.8102 *T*	100%BA,kepr,200g/m2	64,000KS	21%	242,90	15 545,60
	SKL				
	EU42.34/2; EU44.36/3; EU46.38/7; EU48.40/11; EU50.42/12; EU52.44/4; EU54.46/6; EU56.48/3; EU58.50/4; EU60./2; EU62.52/4; EU64.54/6;				
TD2506720000000	Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW, d=100cm, pruženka s tkanicí, BA 200, VS170.160, bíl				
2506.0102 *T*	100%BA,kepr,200g/m2	92,000KS	21%	242,90	22 346,80
	SKL				
	EU42.34/6; EU44.36/12; EU46.38/24; EU48.40/17; EU50.42/4; EU52.44/2; EU54.46/8; EU56.48/4; EU58.50/6; EU60./4; EU64.54/5;				
ASG1263	Sandál VOG 01 - bílý				
9993.0014		43,000KS	21%	497,70	21 401,10
	36/1; 37/1; 38/4; 39/14; 40/5; 41/4; 42/6; 43/8;				
VM2815-OB	Obuv pracovní sandál PARIS, OB, mikrovlákno, bílá				
6400.0124	odpruž.pata, antistatická, protis	32,000pár	21%	497,70	15 926,40
	OBJ				
	36/8; 37/3; 42/6; 43/1; 44/6; 45/5; 46/1; 47/1; 48/1;				
EXP-DOPR-06	Osobní odběr - bez balného				
		84,000j	21%	0,00	0,00

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
Rekapitulace DPH						
			Základ		DPH	Včetně DPH
	0 %		0,00			0,00
Snížená sazba	15 %		0,00		0,00	0,00
Základní sazba	21 %		99 978,70		20 995,53	120 974,23
Celkem			99 978,70		20 995,53	120 974,23

Cena k úhradě celkem:	120 974,23 Kč
------------------------------	----------------------

Vystavil: Marta Minichová (124)
 Telefon: 271 960 252
 E-mail: praha10@tradetex.cz



 razítko, podpis dodavatele

Zboží označené "ZAK..." nebo "OBJ...", se vyrábí na zakázku popř. se objednává až na základě došlé objednávky odběratele.
 V tomto dokumentu takto označené zboží již nelze vracet ani vyměňovat za jiné velikosti.

Jsme plátcí DPH. Evidenční číslo daňového dokladu je v záhlaví faktury a je totožné s variabilním symbolem.

Nabízíme zaslání daňových dokladů e-mailem ve formátu ISDOC a současně i v PDF.

Živnostenský list je vedený pod Evid.č. 380305-3296-00 u Měst. úřadu v Orlové.

Obaly a využití odpadu - Smlouva o sdruženém plnění s EKO-KOM, a.s., klientské č. EK-F06020620.

Dodavatel prohlašuje, že na výrobky je vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s platnou legislativou a požadavky na OPP: vztahují-li se naně nařízení vlády č. 495/2001 Sb. a č. 21/2003 Sb..